
MUNICIPALIDAD DE

ARMSTRONG

PROMUDI

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 07/2018

Objeto: “Desagües Pluviales - Segunda Etapa - Cordón Cuneta y Mejorado” Área Industrial Mixta de Armstrong.

Fecha de Apertura: Día 04 de Octubre de 2018, a las 10 horas.

Venta de Pliegos: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Armstrong.

Valor del Pliego: Pesos Un mil seiscientos ($ 1.600).

Recepción de Ofertas: Las ofertas se recepcionarán en mesa de entrada hasta media hora antes de la establecida para su apertura.

$ 450 366099 Ag. 31 Set. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 22859-D-2018

Fecha de solicitud: 24/08/2018

Repartición Solicitante: Secretaría de Desarrollo Social

Repartición Licitante: Subsecretaría de Recreación y deportes

Objeto:  Contratación  del  servicio  de  Seguridad Privada para  los  predios  de  la  Dirección  General  de  Recreación  y  Deporte
Comunitario - Subsecretaría de Recreación y Deportes - Secretaría de Desarrollo Social - Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 4.245.560.

Valor del Pliego: $ 4.245,56.

Consulta y Venta del Pliego: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe 638 - 2º Piso de 08:00 a 14:00 hs.
Plazo: hasta las 09:00hs del día fijado para la apertura.

Forma y  Lugar  de pago del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado Tradicional:  Abonar  en las  cajas
habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Dirección de Compras de la Secretaría de Desarrollo Social. Santa Fe 638 - 2° Piso, hasta el día fijado para la
apertura de sobres.

Apertura de sobres:Fecha y hora: el día 18/09/2018 a las 11:00 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Dirección de compras de la Secretaría de Desarrollo Social - Santa Fe 638 2º Piso.

$ 450 366044 Ag. 31 Set. 13

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2018

Objeto: Venta de lotes de terrenos comunales para la construcción de viviendas.

Consultas y venta de pliegos: en Sede Comunal sita en calle San Martín y José Foresto, Chañar Ladeado, Tel: 03468-481221 desde
el 31 de agosto de 2018 hasta el 14 de septiembre de 2018 en el horario de atención al público.

Recepción de ofertas: en sede comunal desde el 31 de agosto de 2018 hasta el 14 de septiembre de 2018 a las 10:00 hs.

Valor de cada pliego: pesos trescientos $ ($ 300).

$ 90 366202 Ag. 31 Set. 3

__________________________________________

COMUNA DE PAVÓN

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/18

Obra: Mano de obra para la instalación de red de media tensión barrio Rincón de Pavón.

Presupuesto Oficial: Mano de Obra: $ 250.000 más IVA.

Costo del pliego: $ 2.500.

Retiro de pliego: hasta el 6 de septiembre de 2018 a las 8.45 hs.

Apertura de Sobre: 6 de septiembre de 2018 a las 9:00 hs sede Comunal.

Lugar: Sede Comunal, calle Santa Fe 206, Pavón, Depto. Constitución.

$ 135 366197 Ag. 31 Set. 4

__________________________________________


